
COPIA

COMUNE DI TULA
PROVINCIA DI SASSARI

N. 48

CIG Z4323022F2

 03-04-2018

L’anno  duemiladiciotto, il giorno  tre del mese di aprile, in Tula e nella Casa
Comunale;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso
che con Delibera di Giunta comunale n° 109 del 29.09.2016 è stato approvato lo

schema del programma triennale delle opere pubbliche e l’elenco annuale 2017;
che nell’elenco annuale suddetto è prevista la realizzazione dell’intervento

denominato di Realizzazione Ecocentro Comunale a Tula;
è intendimento dell’Amministrazione realizzare i lavori di Realizzazione Ecocentro

Comunale II LOTTO;

Considerato che per addivenire alla soluzione progettuale è stato necessario procedere oltre
all’indagine geologica, anche a alla relazione geotecnica e a delle prove penetro metriche e
pertanto è opportuno procedere all’impegno di spesa pari a  €. 1.000.00 oltre iva al  Geologo
dr. Domenico Praticò con studio in Corso G. Pascoli n°17 Sassari;

Che, trattandosi di servizio il cui corrispettivo è inferiore ad € 20.000,00, secondo

quanto previsto dall’art. 7 comma 2 ult. per. del Regolamento per l’acquisizione in
economia di beni, servizi e lavori, adottato con deliberazione del Consiglio comunale
n. 68 del 16.11.2006, è consentito procedere ad affidamento diretto a professionista
in possesso dei necessari requisiti di ordine generale e speciale;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 47 del 30.03.2007, esecutiva;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Visti il D. Lgs. 163/06 ed il DPR 554/99;

Visto il Regolamento comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori, ed in

IMPEGNO DI SPESA PER PROVE GEOTECNICHE
ECOCENTRO COMUNALE II LOTTO

Reg.Gen.le
N. 105

SETTORE UFFICIO TECNICO

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Responsabile: SPANO MARCO
Relatore:         LAI PIERA



particolare l’art. 7 comma 2 ult. per.,

DETERMINA

di impegnare la somma di €. 1.244,40 oltre iva e cassa per la predisposizione dello studio
geotecnico e per le prove penetro metriche  dei lavori di Realizzazione Ecocentro comunale II
lotto, al Geologo dr. Domenico Praticò con Studio in Corso G. Pascoli - Sassari

di dare atto che l’importo di 1.244,40 comprensivi di IVA e contributi previdenziali se dovuti,
trova copertura nel capitolo cap.3368.1 RRPP del Bilancio 2018.

2



La presente determinazione viene trasmessa in data odierna:

Al Responsabile del Servizio Finanziario per l’attestazione della copertura

finanziaria mediante apposizione del visto di regolarità contabile a norma

dell’art. 151 – comma 4 – della D.Lgs 18 agosto 2000, n.267.

Tula li _03-04-2018

                                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                     SPANO MARCO
                                                               ______________________________

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO
                                                                     LAI PIERA
                                                               ______________________________

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA DA RILASCIARSI A CURA DEL SERVIZIO
ECONOMICO-FINANZIARIO

Favorevole

Data 19-04-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO- FINANZIARIO
SECHI ANNA

__________________________________________________________________________
VISTO REGOLARITÀ CONTABILE

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì  19-04-2018

Il Responsabile del Servizio Finanziario
SECHI ANNA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene  pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del
Comune in data odierna per rimanervi 10 giorni consecutivi.

Pubblicazione all’albo n. 337

Tula li, 03-04-2018

3



                                                                           IL MESSO COMUNALE

4


